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510
450

60

50

50 50
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495

56

510
450

60

50

50 50

50

425
495

56

Ceramic 
Glass 

Vitro45
cм

slider 
touch 

Ceramic Glass 
(Франция)

 EuroKera45
cм

slider 
touch 
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•	 Тип поверхности: независимый
•	 Тип конфорок: индукционный
•	 Количество конфорок: 4
•	 Материал панели: 

высококачественная стеклокерамика 
EuroKera (Франция)

•	 Мощность:
	 1 х 2000 Вт/Ø 180 мм 
	 1 x 1500 Вт/Ø 160 мм 
	 1 x 2000 Вт/Ø 180 мм
	 1 x 1500 Вт/Ø 160 мм 
•	 Индикация мощности
•	 Индикатор остаточного тепла для 

каждой конфорк

Управление и функции
•	 Сенсорное управление/ Слайдер
•	 9 ступеней мощности
•	 Распознавание наличия посуды
•	 Таймер с функцией автоматического 

отключения для каждой конфорки
•	 Таймер без отключения конфорки (со 

звуковым сигналом)

Системы безопасности
•	 Автоотключение
•	 Защита от перегрева
•	 Защита от перелива
•	 Блокировка (Защита от детей)
•	 Индикаторы остаточного тепла

Дополнительная информация
•	 Подключаемая мощность: 7000 Вт
•	 Минимальная толщина столешницы 

для встраивания 30 мм
•	 Цвет: белый

ZIH604W

Габариты (ШхГхВ): 
595х520х55 мм
Габариты ниши для 
встраивания (ШхГ): 
560х490 мм

Индукционная варочная панель

520590

60

50

50 50

50

560
490

56

•	 Тип поверхности: независимый
•	 Тип конфорок: индукционный
•	 Количество конфорок: 4
•	 Материал панели: 

высококачественная стеклокерамика 
Vitro Ceramic Glass 

•	 Мощность:
	 1 х 2000 Вт/Ø 180 мм 
	 1 x 1500 Вт/Ø 160 мм 
	 1 x 2000 Вт/Ø 180 мм
	 1 x 1500 Вт/Ø 160 мм 
•	 Индикация мощности
•	 Индикатор остаточного тепла для 

каждой конфорк

Управление и функции
•	 Сенсорное управление/ Слайдер
•	 9 ступеней мощности
•	 Распознавание наличия посуды
•	 Таймер с функцией автоматического 

отключения для каждой конфорки
•	 Таймер без отключения конфорки (со 

звуковым сигналом)

Системы безопасности
•	 Автоотключение
•	 Защита от перегрева
•	 Защита от перелива
•	 Блокировка (Защита от детей)
•	 Индикаторы остаточного тепла

Дополнительная информация
•	 Подключаемая мощность: 7000 Вт
•	 Минимальная толщина столешницы 

для встраивания 30 мм
•	 Цвет: черный

ZIH604B

520590

60

50

50 50

50

560
490

56

Габариты (ШхГхВ): 
595х520х55 мм
Габариты ниши для 
встраивания (ШхГ): 
560х490 мм

Индукционная варочная панель

Ceramic 
Glass 

Vitro
slider 
touch 60

cм Ceramic Glass 
(Франция)

 EuroKera

slider 
touch 60

cм
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520595

60

50

50 50

50

560
490

56

520595

60

50

50 50

50

560
490

56

Ceramic 
Glass 

Vitro

BBQ
stop

GO
+

60
cм

slider 
touch 

Flex Zone

Ceramic 
Glass 

Vitro

BBQ stop

GO
+

60
cм

slider 
touch 

Flex Zone
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288
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50

50 50

50

268
500

48

30
cм Ceramic 

Glass 

Vitro

Двойная
зона

Hi Light 

Ceramic Glass 
(Франция)

 EuroKera30
cм

Двойная
зона

Hi Light 
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510
450

44

50

50 50

50

425
495

40

510
450

44

50

50 50

50

425
495

40

slider 
touch 45

cм Ceramic 
Glass 

Vitro

Двойная
зона

Hi Light 

Ceramic Glass 
(Франция)

 EuroKera

slider 
touch 45

cм

Двойная
зона

Hi Light 
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520590

52

50

50 50
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60
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Двойная
зона

slider 
touch 

Ceramic 
Glass 

Vitro
Hi Light 



17

Э
Л

Е
К

Т
Р

И
Ч

Е
С

К
И

Е
 В

А
Р

О
Ч

Н
Ы

Е
 П

А
Н

Е
Л

И
 

520590

52

50
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48

520590

52

50

50 50

50

560
490

48

520590

52

50

50 50

50

560
490

48

60
cм

Тройная 
зона

Овальная 
зона

slider 
touch 

Ceramic 
Glass 

Vitro
Hi Light 

60
cм

Тройная 
зона

Овальная 
зона

slider 
touch 

Ceramic 
Glass 

Vitro
Hi Light 

Ceramic Glass 
(Франция)

 EuroKera60
cм

Тройная 
зона

Овальная 
зона

slider 
touch 

Hi Light 
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510
294

100

60

150 150

150

270
480

40

500
290

100

Y

150 150

150

270
480

40

30
cм

Авто
поджиг Газ- контроль 

Сталь 

30
cм Авто

поджиг Газ- контроль 

Газ
на стекле

Ceramic Glass 

30
cм Авто

поджиг Газ- контроль 

Газ
на стекле

Ceramic Glass 
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100
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150 150
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430
480

40

500
450

100

60

150 150

150

430
480

40

45
cм Авто

поджиг Газ- контроль 

Сталь Газ
на стекле

Ceramic Glass 

45
cм Авто

поджиг Газ- контроль 

Газ
на стекле

Ceramic Glass 

45
cм Авто

поджиг Газ- контроль 



22

Г
А

З
О

В
Ы

Е
 В

А
Р

О
Ч

Н
Ы

Е
 П

А
Н

Е
Л

И
 

60

150 150

150

475
555

590 510



23

Г
А

З
О

В
Ы

Е
 В

А
Р

О
Ч

Н
Ы

Е
 П

А
Н

Е
Л

И
 

500
580

94

60

150 150

150

560
480

40

510
584

100

60

150 150

150

560
480

40



50

565           
           

           
      

20

595

093

554

(мин.)
(мин.)

(м
ин
.)

043

563

 293

313

32
0



25

М
И

К
Р

О
В

О
Л

Н
О

В
А

Я
 П

Е
Ч

Ь

100

20

595 
390

 

400566-580

36
5-

38
0

450

550



26

К
У

Х
О

Н
Н

Ы
Е

 В
Ы

Т
Я

Ж
К

И

518

480

17
3

282

260

10

268

487



27

К
У

Х
О

Н
Н

Ы
Е

 В
Ы

Т
Я

Ж
К

И

63
0

320

500

205 180

93
0(

ма
кс

.)

63
0

320

500

205 180

93
0(

ма
кс

.)



28

К
У

Х
О

Н
Н

Ы
Е

 В
Ы

Т
Я

Ж
К

И

63
0

320

600

205 180

93
0(

ма
кс

)

63
0

320

600

205 180

93
0(

ма
кс

)



29

К
У

Х
О

Н
Н

Ы
Е

 В
Ы

Т
Я

Ж
К

И

63
0

600

205 180

93
0(

ма
кс

.)

320

63
0

600

205 180

93
0(

ма
кс

.)

320



30

К
У

Х
О

Н
Н

Ы
Е

 В
Ы

Т
Я

Ж
К

И

63
0

600

205

180

380

93
0(

ма
кс

.)

313

63
0

320

600

205 180

93
0(

ма
кс

.)



63
0

600

205 180

300

93
0(

ма
кс

.)

350

63
0

600

205180

30
0

93
0(

ма
кс

.)

320



32

В
С

Т
Р

А
И

В
А

Е
М

Ы
Е

 Х
О

Л
О

Д
И

Л
Ь

Н
И

К
И

560-570

540

550

17
7017

76

М
ак

с.
 2
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560-570
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550

17
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76

М
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 2
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0

56050 мин.
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85
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09
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2
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Верхний 
козырек  
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Multi air 
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Multi air 
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Inverter 
Compressor

177

2-8

SUPER 
FREEZE

Smart
+

LECO

Antibacterial

Inverter 
Compressor

177

2-8

SUPER 
FREEZE

Smart
+

LECO

Antibacterial

Inverter 
Compressor

177

2-8

SUPER 
FREEZE

Smart
+

LECO

Antibacterial
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 5-65 °CCooler& Warmer  5-65 °CCooler& Warmer

 5-65 °C

Cooler& Warmer

240 мм

340 м
м

290 мм
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450

Входы для 
подключения 
к электросети, 
канализации

и водопроводу

Расстояние между 
днищем шкафа и полом

81
5-

87
5

580 81
5

448

90

52

558

145

657

95

446

19390

66

Минимальное
расстояние 
50 мм

Дверца ПММ

     ПММ Шкаф

Т-образная 
прокладка

-
+

Шестигранная 
отвертка Hex 4мм

Крючок для 
сливного шланга

Раковина

Сливной шланг

+ -
Отрегулируйте передние ножки Отрегулируйте заднюю ножку

+ - + -

70
8

65
8 Фасад

Цоколь12
5 75

15

ST4* 26
Заглушка

65
8 

(м
и

н.
)

70
8 

(м
ак

с.
)

2 отверстия: 
ø2х10 (глубина)

4 самореза: 4х42 

2 самореза: 
4х26

Саморез 4х26

Заменить заводские 
саморезы на 4х42

Дверца

Фасад (2-5 кг)

М
ак

с.
 1

00
0 

м
м

М
и

н.
 4

00
 м

м

Мин. 40 мм

(м
и

н.
)

(м
ак

с.
)

(м
и

н.
)

(м
ак

с.
)

45
cм

2:00
LED-дисплей

LED
индикаторы

Класс 
мойки/сушки 

 ПРОГРАММ59 комплектов  
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450

Входы для 
подключения 
к электросети, 
канализации

и водопроводу

Расстояние между 
днищем шкафа и полом

81
5-

87
5

580 81
5

448

90

52

558

145

657

95

446

19390

66

Минимальное
расстояние 
50 мм

Дверца ПММ

     ПММ Шкаф

Т-образная 
прокладка

-
+

Шестигранная 
отвертка Hex 4мм

Крючок для 
сливного шланга

Раковина

Сливной шланг

+ -
Отрегулируйте передние ножки Отрегулируйте заднюю ножку

+ - + -

70
8

65
8 Фасад

Цоколь12
5 75

15

ST4* 26
Заглушка

65
8 

(м
ин

.)
70

8 
(м

ак
с.

)

2 отверстия: 
ø2х10 (глубина)

4 самореза: 4х42 

2 самореза: 
4х26

Саморез 4х26

Заменить заводские 
саморезы на 4х42

Дверца

Фасад (2-5 кг)

М
ак

с.
 1

00
0 

м
м

М
ин

. 4
00

 м
м

Мин. 40 мм

(м
ин

.)

(м
ак

с.
)

(м
ин

.)
(м

ак
с.

)

600

Входы для 
подключения 
к электросети, 
канализации

и водопроводу

Расстояние между 
днищем шкафа и полом

81
5-

88
0

580

Минимальное
расстояние 
50 мм

Дверца 
ПММ

     ПММ
Шкаф

Шестигранная 
отвертка Hex 4мм

Крючок для 
сливного шланга

Раковина

Сливной шланг

70
8

65
8 Фасад

Цоколь12
5 75

15

Заглушка

4 самореза: 4х42 

М
ак

с.
 1

00
0 

м
м

М
ин

. 4
00

 м
м

Мин. 40 мм

(м
ин

.)

(м
ак

с.
)

(м
ин

.)
(м

ак
с.

)

Т-образная 
прокладка

2 самореза: 
4х26

Саморез 4х42

Заменить заводские 
саморезы на 4х42

Дверца

Фасад (3-7 кг)

ST4* 26

65
8 

(м
ин

.)
70

8 
(м

ак
с.

)

2 отверстия: 
ø2х10 (глубина)

15540

594

66

14
5

52

65
7

596

79

594 558

95

81
5

Отрегулируйте передние ножки Отрегулируйте заднюю ножку

+ -
+ - + -

+
-

30° °~90

3~7

52
0

63
0

кг
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600

Входы для 
подключения 
к электросети, 
канализации

и водопроводу

Расстояние между 
днищем шкафа и полом

81
5-

88
0

580

Минимальное
расстояние 
50 мм

Дверца 
ПММ

     ПММ
Шкаф

Шестигранная 
отвертка Hex 4мм

Крючок для 
сливного шланга

Раковина

Сливной шланг

70
8

65
8 Фасад

Цоколь12
5 75

15

Заглушка

4 самореза: 4х42 

М
ак

с.
 1

00
0 

м
м

М
ин

. 4
00

 м
м

Мин. 40 мм

(м
ин

.)

(м
ак

с.
)

(м
ин

.)
(м

ак
с.

)

Т-образная 
прокладка

2 самореза: 
4х26

Саморез 4х42

Заменить заводские 
саморезы на 4х42

Дверца

Фасад (3-7 кг)

ST4* 26

65
8 

(м
ин

.)
70

8 
(м

ак
с.

)

2 отверстия: 
ø2х10 (глубина)

15540

594

66

14
5

52

65
7

596

79

594 558

95

81
5

Отрегулируйте передние ножки Отрегулируйте заднюю ножку

+ -
+ - + -

+
-

30° °~90

3~7

52
0

63
0

кг

12
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600
600

84
5

1150

600

448

84
5

1150
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420

465

435

780

420

465

435

780

B B 7
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438

550 

812 

500 

438

550

812

514

75
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875

400
610

875

400
610

B
40

16

  
Extra 
rinse

  
Center Open Pre wash 

B
40

16

  
Extra 
rinse

  
Center Open Pre wash 
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С
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850

595 495

850

595 495
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850

595

850

595 565
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845

595

845

595 650
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(49/51/54)cм

59

590 636

(49/51/54)cм

59

590 636

1x  A

1x  B

6x  D 1x  E

1x   I1x  H2
1x  H1

2x  C

2x  F

1x  G21x  G1
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